
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
13.11.2013 г. № 1223 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 06.03.2013 г. № 208  

«Об утверждении перечня дворовых территорий многоквартирных 
домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов 

населенных пунктов, подлежащих капитальному ремонту  
и  ремонту в 2013 году на территории 

 Качканарского городского округа» 
 

 
В целях приведения в соответствие Перечня дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов населенных пунктов, подлежащих капитальному 
ремонту и  ремонту в 2013 году на территории Качканарского городского 
округа и в рамках реализации постановления Правительства Свердловской 
области от 11.10.2010 г. № 1479-ПП «Об утверждении областной целевой 
программы «Развитие транспортного комплекса Свердловской области»             
на 2011-2016 годы», Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 06.03.2013 г. № 208, утвердив Перечень дворовых 
территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов населенных пунктов, подлежащих капитальному 
ремонту и  ремонту в 2013 году на территории Качканарского городского 
округа в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              
на заместителя главы администрации городского округа по городскому 
хозяйству. 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
  

 



 УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
Качканарского городского округа 
от 13.11.2013 г. № 1223 
«О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 06.03.2013г. № 208 «Об 
утверждении перечня дворовых территорий многоквартирных 
домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных 
домов населенных пунктов, подлежащих капитальному 
ремонту и ремонту в 2013 году на территории Качканарского 
городского округа» 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  
многоквартирных домов населенных пунктов, подлежащих капитальному ремонту и ремонту в 2013 году на территории  

Качканарского городского округа 

№ 
п/п 

Наименован
ие 

населенного 
пункта 

Адрес многоквартирного дома  
(улица, номер дома) 

Количество 
квартир в 
многоквар-
тирном доме 

Наименование 
объекта 

(дворовая 
территория / 

проезд) 

Вид работ 
(капитальный 

ремонт / 
ремонт) 

Мощность, 
кв.м 

Стоимость в ценах соответствующих лет, руб. 

Всего* 

в том числе: 

областной 
бюджет 

бюджет 
муниципальног
о образования 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Город 
Качканар 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирных домов  № 55, 56, 57, 
58, 59 в 7 микрорайоне 400 

 
проезд 

 
ремонт 1 570,4 1 355,631.19 1 233 497 122 134,19 

2 Город 
Качканар 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирного дома № 1 в 9 
микрорайоне  100 

проезд ремонт 
439,02 289 094 263 048 26 046 

3 Город 
Качканар 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирного дома № 30 по 
улице Свердлова 216 

проезд ремонт 
684,5 450 756 410 146 40 610  



 

P1223-131113 

2

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4 Город 
Качканар 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирных домов № 5, 7, 8 в 5а 
микрорайоне 255 

проезд ремонт 
950 653 751 594 852 58 899 

5 Город 
Качканар 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирных домов № 9, 10, 11, 
12 в 5а микрорайоне 360 

проезд ремонт 
1 528 1 007 833 917 033 90 800 

6 Город 
Качканар 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирного дома № 19 в 8 
микрорайоне 100 

проезд ремонт 
492 323 995 294 805 29 190 

7 Город 
Качканар 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирных домов № 3, 4 в 8 
микрорайоне 257 

проезд ремонт 
1 375,2 905 590 824 002 81 588 

8 Город 
Качканар 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирных домов № 8, № 10 по 
улице Гикалова и дома № 9 в 11 
микрорайоне 329 

проезд ремонт 

443,4 291 990 265 684 26 306 

9 Город 
Качканар 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирного дома № 49 по 
улице Свердлова и дома № 30 в 5 
микрорайоне 76 

проезд ремонт 

367,2 377 536 343 522 34 014 

10 Город 
Качканар 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирного дома № 9 по улице 
Свердлова и дома № 50 в 4 
микрорайоне 128 

проезд ремонт 

205,2 210 967 191 960 19 007 

11 
Пос. 

Валериа-
новск 

Проезд к дворовой территории 
многоквартирного дома № 75 по 
улице Кирова   

проезд ремонт 
700 961 971 875 303 86 668 

Итого: 6 829 114,19 6 213 852 615 262,19 
* после уточнения по результатам торгов муниципального заказа 


